Lidhja nr. 1


STRUKTURA, ORGANIKA DHE KLASIFIKIMI I VENDEVE TË PUNËS TË PERSONELIT TË SHKOLLËS SË MAGJISTRATURËS, PËR VITIN 2025

	Numër nëpunës/punonjës
	Emërtesa e pozicionit organizativ
	Kategoria e pagës

	
	
	

	1 (një)
	Drejtor
	Sipas ligjit nr.115/2016

	
	
	

	
	Kabineti
	

	1 (një)
	Sekretar titullari
	Lidhja 5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	2 (dy)
	Këshilltar 
	II-1, lidhja 5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	
	
	

	
	Departamenti i Formimit Fillestar
	

	5 (pesë)
	Pedagog i brendshëm
	Sipas ligjit nr.115/2016

	
	
	

	
	Departamenti i Formimit Vazhdues
	

	3 (tre)
	Pedagog i brendshëm
	Sipas ligjit nr.115/2016

	
	
	

	
	Departamenti i Kërkimeve Shkencore dhe Botimeve
	

	2 (dy)
	Pedagog i brendshëm
	Sipas ligjit nr.115/2016

	
	
	

	1 (një)
	Kancelar
	I-4, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	
	
	

	
	Drejtoria e Formimit Profesional
	

	1 (një)
	Drejtor
	II-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	
	
	

	
	Sektori i Formimit Fillestar
	

	1 (një)
	Përgjegjës sektori
	III-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	2 (dy)
	Sekretar Shkencor për Formimin Fillestar
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	1 (një)
	Sekretar Shkencor për praktikën paraprofesionale dhe profesionale
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	
	
	

	
	Sektori i Formimit Vazhdues
	

	1 (një)
	Përgjegjës sektori
	III-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	2 (dy)
	Sekretar Shkencor për Formimin Vazhdues
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	1 (një)
	Sekretar Shkencor për koordinimin dhe përpunimin e të dhënave
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	
	
	

	
	Sektori i Studimeve dhe Publikimeve
	

	1 (një)
	Përgjegjës sektori
	III-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	1 (një)
	Bibliograf
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	1 (një)
	Sekretar Shkencor për publikimet
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	1 (një)
	Sekretar Shkencor/redaktor letrar
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	1 (një)
	Specialist/përkthyes
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	
	
	

	
	Sektori i Financës
	

	1 (një)
	Përgjegjës sektori
	III-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	1 (një)
	Specialist i financës
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	1 (një)
	Magazinier
	VI, kreu I/3, VKM-ja nr. 326, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	
	
	

	
	Sektori i Shërbimeve dhe Burimeve Njerëzore 
	

	1 (një)
	Përgjegjës sektori
	III-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	1 (një)
	Specialist i Shërbimeve dhe Burimeve Njerëzore
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	1 (një)
	Specialist protokolli
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	1 (një)
	Specialist arkive
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	1 (një)
	Shofer titullari
	V, kreu I/3, VKM-ja nr. 326, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	1 (një)
	Shofer/korrier
	V, kreu I/3, VKM-ja nr. 326, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	1 (një)
	Nëpunës informacioni
	II, kreu I/3, VKM-ja nr. 326, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	
	
	

	
	Sektori i Teknologjisë së Informacionit
	

	1 (një) 
	Përgjegjës sektori
	III-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	1 (një)
	Specialist i Teknologjisë së Informacionit
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar

	1 (një)
	Specialist i Mirëmbajtjes së Teknologjisë së Informacionit
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023, e ndryshuar




Numri total 42 (dyzetë e dy) punonjës
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